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Witryna cukiernicza z klapkami SN
3 K

Cena brutto 1 273,05 zł

Cena netto 1 035,00 zł

Dostępność Dostępny

Przewidywana wysyłka 3-7 dni rob.

Numer katalogowy SN 3 K

Producent ALBO

Opis produktu

Wymiary L x W x H : 81 x 48 x 60 [cm]
Wymiar gabloty dostosowany jest do standardowych blach piekarniczych 25x40 cm -  model przystosowany
do 9 blach
Mebel wykonany jest z wysokiej jakości materiałów posiadających atest PZH, co gwarantuje bezpieczeństwo w
kontakcie z żywnością oraz zgodność z obowiązującymi normami
Szkło: Float grubość 6 mm
Wykończenie krawędzi szkła: Polerowany TRAPEZ
Łączenie: Złączki metalowe
Podstawa: płyta 36 mm
Półki położone są na transparentnych wspornikach z plexi zamocowanych do boku mebla piekarniczego
Kapki akrylowe dają doskonałą widoczność. Uchylane są do góry i zapewniają łatwy dostęp do produktów
Szeroki wybór dekorów podstaw witryn pozwala na idealne dopasowanie witryny do wystroju wnętrza, dzięki
czemu gablota harmonijnie komponuje się z aranżacją lokalu.
Modułowa konstrukcja mebla pozwala na szybką i łatwą wymianę zużytego lub uszkodzonego elementu na nowy co
minimalizuje koszty napraw i pozwala na długą eksploatację
wysyłka: mebel dostarczany jest w całości. Na czas transportu zapakowany jest w specjalną drewnianą skrzynię
zabezpieczającą elementy szklane
zastosowanie: idealne do żywności niewrażliwej na temperaturę - ciast suchych, ciastek, kanapek, snacków i innych
przekąsek w sklepach spożywczych, piekarniach, cukierniach, hotelach, barach, restauracjach, bufetach, firmach
cateringowych oraz na stacjach benzynowych.

Opcjonalne oświetlenie LED:

Aby jeszcze lepiej wyeksponować produkty, oferujemy możliwość montażu oświetlenia LED pod półkami. Ciepła barwa światła
(3000K) nadaje wypiekom świeży, apetyczny wygląd, przyciągając wzrok klientów. Zastosowane moduły LED mają wysoki
współczynnik oddawania barw (CRI), dzięki czemu kolory prezentowanych produktów są naturalne i wiernie odwzorowane.

Możliwość indywidualnego dopasowania:
Na życzenie klienta istnieje możliwość zamontowania profesjonalnego oświetlenia marki HASTER.pl, dostosowanego do
specyfiki ekspozycji w witrynie cukierniczej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz - Dekor płyty: Dąb Sonoma , Dąb Davos Trufel , Dąb Tajga , Orzech Dijon , Klon Naturalny , Buk Bawaria , Grusza
Polna , Śnieżna Biel , Popiel - U112 , Antracyt U164 , Beż Piaskowy , Czarny U190
Wybierz - oświetlenie: Bez oświetlenia , od strony DRZWI PL-3/100 (+ 335,00 zł ), od strony PLEÓW PL-3/100 (+ 335,00 zł )
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